
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和5年5月11日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊大久保駐屯地

                        第３９７会計隊長  追沼　一博

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

3QGW10700210 3RQ01AT0004

EA20.00

大久保駐業

令和5年6月30日（金）各地

大久保駐屯地業務隊

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊大久保駐屯地　第３９７会計隊　契約班窓口

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない。希望者には個別に対応する。

　　入札日時場所　：令和5年5月22日（月）9時00分　第３９７会計隊契約班

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：総品目総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

（１）　競争に参加する者に必要な資格に関する事項

　　　次の各項目のすべての条件を満たす者

　（ア）令和4･5･6年度競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」Ｄ等級以上（近畿地区）の資格を有する者。

　（イ）予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、

　　　契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。

　（ウ）予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

　（エ）都道府県警察から暴力団関係者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続してい

　　　る有資格者については、競争参加を認めない。

　（オ）入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除する

　　　よう要請があり、当該状態が継続している有資格者とは契約を行わない。

　（カ）入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。

　（キ）契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）

　（ク）防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調整に係る指名停

　　　止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。

　（ケ）前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買又

　　　は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。

　（コ）原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名

　　　停止権者が認めた場合には、この限りでない。

29公告

１　入札事項

公 告

エルボ可鍛鋳鉄製管継手（黒）　ほか45件

モノタロウ　３８６１７８４４（品番　Ｌ）　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。
）



（２）　違約金に関する事項

　　　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみな

　　し、落札金額の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収し、落札者が契約を履行しない場合は、契約金額の１０

　　０分の１０以上を違約金として徴収する。

（３）　入札方法

　　　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に消費税法で規定する消費税率に基づく消費税に相当する金額を加算

　　した金額をもって落札金額とするので、入札者は消費税・地方消費税の課税事業者・免税事業者であることに拘わらず、

　　入札書には見積もった金額から消費税法で規定する消費税率に基づく消費税に相当する金額を差し引いた金額を記載する

　　こと。（１円未満の端数がある時は、その端数を切り捨てるものとする。）

（４）　入札の無効

　（ア）第２項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札

　（イ）入札に関する条項に違反した入札

　（ウ）入札金額、入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札

（５）　契約書の作成

　　　落札金額が、５０万円を超えた場合は契約書を作成する。契約書の記載要領の細部については、落札決定後落札者に説

　　明する。

（６）　押印の省略について

　　　契約書以外の書類への押印省略は可能とする。契約書以外の書類への押印を省略する場合は、責任者（代表者）の氏名

　　と連絡先及び担当者の氏名と連絡先の４項目を記入すること。記載された連絡先には、必要に応じ、当方から連絡する場

　　合がある。従来どおり、契約書以外の書類への押印を省略しない場合は、担当者の氏名及び連絡先の記入は不要とする。

（７）　その他

　（ア）仕様書及び入札資料は、下記に示す期間、第３９７会計隊契約班窓口において配布する。

　　　令和５年５月１１日（木）～令和５年５月１９日（金）（土曜日曜祝日を除く０８３０～１６３０）

　（イ）落札の決定は、予定価格の範囲内で最低の価格をもって申込をした者を落札者とします。なお、落札となるべき同価

　　　の入札をした者が２人以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定します。

　（ウ）同等品で入札を行おうとする場合は、５月１７日（水）１１時までに「同等品承認申請書」を提出し官側の承認を

　　　受けること。

　（エ）郵便による入札については、入札日前日の１７時００分必着分までを有効とします。また、必ず便着の確認をするこ

　　　と。なお、入札金額が同額による場合は、該当入札に関係の無い職員により抽選を実施し、再度の入札となった場合は

　　　別途連絡します。

　（オ）電報・電話等による入札は認めません。

　（カ）入札に参加する者は、入札資料受け取りまでに資格審査結果通知書の写しを提出して下さい。（メール又はＦＡＸ）

　（キ）代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出してください。

　（ク）市場価格調査は、令和５年５月１８日（木）１１時００分までにご協力をお願いします。（メール又はＦＡＸ）

　（ケ）入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊大久保駐屯地　第３９７会計隊　契約班窓口にて閲覧してください。

　（コ）新型コロナウイルス感染拡大防止のため、原則郵便入札で実施いたします。

　（サ）入札及び契約事項に関するお問い合わせ先

　　　〒６１１－００３１　京都府宇治市広野町風呂垣外１の１

　　　陸上自衛隊大久保駐屯地　第３９７会計隊　契約班　担当：杉前（内線３６６）

　　　ＴＥＬ　０７７４－４４－０００１

　　　ＦＡＸ　０７７４－４４－０００１（ＦＡＸ機は別棟にあるため送信後連絡すること）

本公告は、陸上自衛隊大久保駐屯地　第３９７会計隊　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：ma397fin-ma@inet.gsdf.mod.go.jp

　　　　　陸上自衛隊中部方面会計隊ＨＰ　https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲載している。

　



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGW10700210

  1

グループ

3RQ01AT0004 EA      20.00

エルボ可鍛鋳鉄製管継手（黒）

モノタロウ　３８６１７８４４（品番　Ｌ）　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

大久保駐屯地業務隊

管理科　ボイラー　徳永事務官（７５１）

大久保駐業

令和5年6月30日

1

0001

3RQ01AT0004 EA      20.00

ニップル可鍛鋳鉄製管継手（黒）

モノタロウ　２０３２４８９４（品番　ＮＩ）　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

大久保駐屯地業務隊

管理科　ボイラー　徳永事務官（７５１）

大久保駐業

令和5年6月30日

2

0002

3RQ01AT0004 EA      10.00

ニップル可鍛鋳鉄製管継手（黒）

モノタロウ　２０３２４９１２（品番　ＮＩ）　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

大久保駐屯地業務隊

管理科　ボイラー　徳永事務官（７５１）

大久保駐業

令和5年6月30日

3

0003

3RQ01AT0004 EA       6.00

ニップル可鍛鋳鉄製管継手（黒）

モノタロウ　２０３２４９２８（品番　ＮＩ）　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

大久保駐屯地業務隊

管理科　ボイラー　徳永事務官（７５１）

大久保駐業

令和5年6月30日

4

0004

3RQ01AT0004 EA       6.00

ニップル可鍛鋳鉄製管継手（黒）

モノタロウ　２０３２４９３７（品番　ＮＩ）　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

大久保駐屯地業務隊

管理科　ボイラー　徳永事務官（７５１）

大久保駐業

令和5年6月30日

5

0005

3RQ01AT0004 EA      10.00

ソケット可鍛鋳鉄製管継手（黒）

モノタロウ　３８６１８６９３（品番　Ｓ）　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

大久保駐屯地業務隊

管理科　ボイラー　徳永事務官（７５１）

大久保駐業

令和5年6月30日

6

0006

3RQ01AT0004 EA       6.00

ソケット可鍛鋳鉄製管継手（黒）

モノタロウ　３８６１８７０２（品番　Ｓ）　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

大久保駐屯地業務隊

管理科　ボイラー　徳永事務官（７５１）

大久保駐業

令和5年6月30日

7

0007

3RQ01AT0004 EA       6.00

ソケット可鍛鋳鉄製管継手（黒）

モノタロウ　３８６１８７１１（品番　Ｓ）　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

大久保駐屯地業務隊

管理科　ボイラー　徳永事務官（７５１）

大久保駐業

令和5年6月30日

8

0008

3RQ01AT0004 EA      10.00

径違いソケット可鍛鋳鉄製管継手（黒）

モノタロウ　３８６１９８４７（品番　ＲＳ）　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

大久保駐屯地業務隊

管理科　ボイラー　徳永事務官（７５１）

大久保駐業

令和5年6月30日

9

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGW10700210

  2

グループ

3RQ01AT0004 EA      20.00

径違いソケット可鍛鋳鉄製管継手（黒）

モノタロウ　３８６１９８７４（品番　ＲＳ）　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

大久保駐屯地業務隊

管理科　ボイラー　徳永事務官（７５１）

大久保駐業

令和5年6月30日

10

0010

3RQ01AT0004 EA      10.00

径違いソケット可鍛鋳鉄製管継手（黒）

モノタロウ　３８６１９９０１（品番　ＲＳ）　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

大久保駐屯地業務隊

管理科　ボイラー　徳永事務官（７５１）

大久保駐業

令和5年6月30日

11

0011

3RQ01AT0004 EA       6.00

スチームトラップ（ねじ込み形）

モノタロウ　３８８４９７６３（品番　ＴＤ－１０Ｎ）　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

大久保駐屯地業務隊

管理科　ボイラー　徳永事務官（７５１）

大久保駐業

令和5年6月30日

12

0012

3RQ01AT0004 EA       2.00

スチームトラップ（ねじ込み形）

モノタロウ　３８８４９７７２（品番　ＴＤ－１０Ｎ）　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

大久保駐屯地業務隊

管理科　ボイラー　徳永事務官（７５１）

大久保駐業

令和5年6月30日

13

0013

3RQ01AT0004 EA       6.00

青銅製Ｙ型ストレーナ

モノタロウ　３５３４５００３（呼び径　２０Ａ　呼び径　３／４Ｂ）　又は同等以上のもの（他社の製品を含

大久保駐屯地業務隊

管理科　ボイラー　徳永事務官（７５１）

大久保駐業

令和5年6月30日

14

0014

3RQ01AT0004 EA       3.00

白ねじ込みフランジ

モノタロウ　３５１７２０２４（品番　ＪＩＳ５Ｋ－２０Ａ）　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

大久保駐屯地業務隊

管理科　ボイラー　徳永事務官（７５１）

大久保駐業

令和5年6月30日

15

0015

3RQ01AT0004 EA       1.00

ダクタイル鋳鉄製グローブバルブ

モノタロウ　３７７００２７５（品番　１０－ＤＧＦ－Ｎ（ＢＢ））　又は同等以上のもの（他社の製品を含む

大久保駐屯地業務隊

管理科　ボイラー　徳永事務官（７５１）

大久保駐業

令和5年6月30日

16

0016

3RQ01AT0004 EA       1.00

デイスク・スチームトラップフランジ接続

モノタロウ　３８８４７０５１（品番　ＡＦ３Ｎ－１０ＫＦＦ－３２－ＦＣ２５０）　又は同等以上のもの（他

大久保駐屯地業務隊

管理科　ボイラー　徳永事務官（７５１）

大久保駐業

令和5年6月30日

17

0017

3RQ01AT0004 EA       5.00

青銅製グローブバルブ

モノタロウ　７０８２７３７４（品番　１－１／４″）　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

大久保駐屯地業務隊

管理科　ボイラー　徳永事務官（７５１）

大久保駐業

令和5年6月30日

18

0018



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGW10700210

  3

グループ

3RQ01AT0004 EA       3.00

青銅スイングチェッキバルブ　１０Ｋ

モノタロウ　１０２８５４０５（品番　Ｊ１０ＢＮＳ）　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

大久保駐屯地業務隊

管理科　ボイラー　徳永事務官（７５１）

大久保駐業

令和5年6月30日

19

0019

3RQ01AT0004 EA      20.00

ユニオン可鍛鋳鉄製管継手（黒）

モノタロウ　３８６１８７８１（品番　Ｕ）　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

大久保駐屯地業務隊

管理科　ボイラー　徳永事務官（７５１）

大久保駐業

令和5年6月30日

20

0020

3RQ01AT0004 EA      15.00

ユニオン可鍛鋳鉄製管継手（黒）

モノタロウ　３８６１８７９７（品番　Ｕ）　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

大久保駐屯地業務隊

管理科　ボイラー　徳永事務官（７５１）

大久保駐業

令和5年6月30日

21

0021

3RQ01AT0004 EA       5.00

スナップドレンノーマルクローズ形

モノタロウ　８２６３４６５７（品番　ＣＫＤ　ＤＴ３０１０－１５－Ｗ）　又は同等以上のもの（他社の製品

大久保駐屯地業務隊

管理科　ボイラー　徳永事務官（７５１）

大久保駐業

令和5年6月30日

22

0022

3RQ01AT0004 EA       1.00

ＬＰＤ型ラインポンプ

モノタロウ　００４９８４１６（品番　荏原製作所　２５ＬＰＤ６．０５Ｓ）　又は同等以上のもの（他社の製

大久保駐屯地業務隊

管理科　ボイラー　徳永事務官（７５１）

大久保駐業

令和5年6月30日

23

0023

3RQ01AT0006 EA       5.00

エアートランスホーマー

モノタロウ　３９４７９０８１（品番　アネスト岩田　ＲＲ－ＡＴ）　又は同等以上のもの（他社の製品を含む

大久保駐屯地業務隊

管理科　ボイラー　徳永事務官（７５１）

大久保駐業

令和5年6月30日

24

0001

3RQ01AT0009 PC       2.00

ねじなし電線管

モノタロウ　３５０６１５８２（パナソニック　ＤＷ８２５Ｋ）　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

大久保駐屯地業務隊

管理科　電気　徳永事務官（７５１）

大久保駐業

令和5年6月30日

25

0001

3RQ01AT0009 EA       2.00

プールボックス正方形

モノタロウ　８６８５９５０７（未来工業　ＰＶＰ－１００７Ｎ）　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。

大久保駐屯地業務隊

管理科　電気　徳永事務官（７５１）

大久保駐業

令和5年6月30日

26

0002

3RQ01AT0009 CA       1.00

サドルベースキット

モノタロウ　４０４１０８４２（南電機　ＳＢＥ－２５）　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

大久保駐屯地業務隊

管理科　電気　徳永事務官（７５１）

大久保駐業

令和5年6月30日

27

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGW10700210

  4

グループ

3RQ01AT0009 EA       2.00

ねじなしボックスコネクタ

モノタロウ　０９４６００５３（パナソニック　ＤＳ０２２５２）　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。

大久保駐屯地業務隊

管理科　電気　徳永事務官（７５１）

大久保駐業

令和5年6月30日

28

0004

3RQ01AT0009 EA       2.00

ねじなし露出スイッチボックス

モノタロウ　３２６２５３４５（パナソニック　ＤＳ７０２５１Ｋ）　又は同等以上のもの（他社の製品を含む

大久保駐屯地業務隊

管理科　電気　徳永事務官（７５１）

大久保駐業

令和5年6月30日

29

0005

3RQ01AT0009 EA       1.00

ねじなし丸形露出ボックス

モノタロウ　３２６２５２８４（パナソニック　ＤＳ６７２５１Ｋ）　又は同等以上のもの（他社の製品を含む

大久保駐屯地業務隊

管理科　電気　徳永事務官（７５１）

大久保駐業

令和5年6月30日

30

0006

3RQ01AT0009 EA       2.00

ねじなしノーマルベンド

モノタロウ　３２６２４９１６（パナソニック　ＤＳ０３２５）　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

大久保駐屯地業務隊

管理科　電気　徳永事務官（７５１）

大久保駐業

令和5年6月30日

31

0007

3RQ01AT0009 EA       5.00

プラブッシング

モノタロウ　０９４６００８７（パナソニック　ＤＳ１７２５）　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

大久保駐屯地業務隊

管理科　電気　徳永事務官（７５１）

大久保駐業

令和5年6月30日

32

0008

3RQ01AT0009 SP       1.00

ＶＶＦタイプエコ電線

モノタロウ　１１１２３６３７（富士電線工業　ＥＭ－ＥＥＦ１．６ｍｍ×３Ｃ）　又は同等以上のもの（他社

大久保駐屯地業務隊

管理科　電気　徳永事務官（７５１）

大久保駐業

令和5年6月30日

33

0009

3RQ01AT0009 ST       3.00

フルカラーモダンプレート

モノタロウ　６５３６９１３４（パナソニック　ＷＮ６００３Ｗ０１０）　又は同等以上のもの（他社の製品を

大久保駐屯地業務隊

管理科　電気　徳永事務官（７５１）

大久保駐業

令和5年6月30日

34

0010

3RQ01AT0009 PK       1.00

ゴムブッシング

モノタロウ　２１７６７９０８（ジェフコム　ＥＭ－ＧＢ－１６）　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。

大久保駐屯地業務隊

管理科　電気　徳永事務官（７５１）

大久保駐業

令和5年6月30日

35

0011

3RQ01AT0009 PK       1.00

ゴムブッシング

モノタロウ　２１７６７９３５（ジェフコム　ＥＭ－ＧＢ－２５）　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。

大久保駐屯地業務隊

管理科　電気　徳永事務官（７５１）

大久保駐業

令和5年6月30日

36

0012



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGW10700210

  5

グループ

3RQ01AT0010 UN      50.00

一体型ＬＥＤベースライト／笠なし形　４０形　器具本体

モノタロウ　１３３０８９０９（パナソニック　ＮＮＬＫ４１１０９）　又は同等品以上のもの（他社の製品を

大久保駐屯地業務隊

管理科　電気　徳永事務官（７５１）

大久保駐業

令和5年6月30日

37

0001

3RQ01AT0010 UN      50.00

一体型ＬＥＤベースライト　４０形　直付型　反射笠付型　器具本体

モノタロウ　１３３０８８５７（パナソニック　ＮＮＬＫ４２１２３）　又は同等品以上のもの（他社の製品を

大久保駐屯地業務隊

管理科　電気　徳永事務官（７５１）

大久保駐業

令和5年6月30日

38

0002

3RQ01AT0011 CN       5.00

ハピオフレンズ水性多用途（つやあり）　こげちゃ色

モノタロウ　５９７７０７９５（品番　７７６５０１６１０３０）　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。

大久保駐屯地業務隊

管理科　木工　徳永事務官（７５１）

大久保駐業

令和5年6月30日

39

0001

3RQ01AT0011 CN       3.00

ハピオフレンズ水性多用途（つやあり）　クリーム色

モノタロウ　５９７７０７８６（品番　７７６５０１１１０３０）　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。

大久保駐屯地業務隊

管理科　木工　徳永事務官（７５１）

大久保駐業

令和5年6月30日

40

0002

3RQ01AT0011 CN       2.00

ハピオフレンズ水性多用途（つやあり）　ライトグレー

モノタロウ　５９７７０８５６（品番　７７６５０６５１０３０）　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。

大久保駐屯地業務隊

管理科　木工　徳永事務官（７５１）

大久保駐業

令和5年6月30日

41

0003

3RQ01AT0011 CN       2.00

ハピオフレンズ水性多用途（つやあり）　白色

モノタロウ　５９７７０７５２（品番　７７６５００１１０３０）　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。

大久保駐屯地業務隊

管理科　木工　徳永事務官（７５１）

大久保駐業

令和5年6月30日

42

0004

3RQ01AT0011 CN       2.00

ハピオフレンズ水性多用途（つやあり）　オフホワイト

モノタロウ　５９７７０８６５（品番　７７６５０１９１０３０）　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。

大久保駐屯地業務隊

管理科　木工　徳永事務官（７５１）

大久保駐業

令和5年6月30日

43

0005

3RQ01AT0011 BG       5.00

スモールローラー仕上げ用　１０本入り

モノタロウ　４８９３０７１６（品番　ＴＰＲ－５６－１０）　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

大久保駐屯地業務隊

管理科　木工　徳永事務官（７５１）

大久保駐業

令和5年6月30日

44

0006

3RQ01AT0011 BG       5.00

スモールローラー（万能用）

モノタロウ　３７２８９３５７（品番　ＴＰＲ１３６１０）　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

大久保駐屯地業務隊

管理科　木工　徳永事務官（７５１）

大久保駐業

令和5年6月30日

45

0007



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGW10700210

  6

グループ

3RQ01AT0011 PC      15.00

ローラーハンドル　スモール用

モノタロウ　８９９７０３２５（品番　３１０）　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

大久保駐屯地業務隊

管理科　木工　徳永事務官（７５１）

大久保駐業

令和5年6月30日

46

0008

‐　以　下　余　白　‐


